
Kdo tě má rád

Argema

Kolikrát jako černej pták
Za sluncem svým odlétáš
V myšlenkách stále déšť
A mraky splétáš
Jsi stále jenom sochou kolem
Který každej jen prochází
Stejný dny plynou voláš
Kde jsou oči bez nichž ti schází

Večerům i dnům ještě ňákej děj
Hej ty umíš žít tak nocí se dej
Až najdeš svůj cíl zůstaň klidně dýl,
Dřív než přijde ráno

Je tvá jediná hvězda co září 
Osamělá tě doprovází
Každej má tu svou a štěstí je
když ti září nad hlavou
To měl by jsi znát až budeš se ptát
Kdo tě má rád

Připadáš si jako kámen
V řece která tebou jen protéká
Černý havran z tvého světa neodlétá
Jednou přijde čas zas najdeš chuť
A sílu život je krátký
Poznáš kouzlo jenž dá sílu
Vrátit čas zpátky

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

